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Kryetari i Komunés me vendimin Nr. Prot 2164, té datés 26.05.2022 ka caktuar komisionin pér
shqyrtimin dhe vierésimin e ankesave pér ndarjen e granteve né kuadér t& Thirrjes Publike
“Pérkrahja e fermeréve me mekanizém bujgésor” me Nr. Prot 3924, té dates 13.08.2021.

Pas marrjes sé kétij vendimi, komisioni i caktuar ka filuar menjéheré punén dhe ka béré
shqyrtimin dhe vler&simin e té gjitha ankesave té fermeréve té cilét nuk kané gené pérfitues né
sektorin e Vreshtarisé, sipas kushteve dhe kritereve té pércaktuara nga Drejtoria pér Bujqési
Pylltari dine Zhvillim Rural né Komunén e Rahovecit né Thirrjen Publike “Pérkrahja e fermeréve
me mekanizém bujgésor” me Nr. Prot. 3924 e datés 13.08.2021.

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave té fermeréve, komisioni harton katé:

RAPORT

Komisioni né pérbérje té ploté né takimet e mbajtura ka shqyrtuar té gjitha ankesat e fermeréve
té cilét kané aplikuar né sektorin e Vreshtarisé sipas kushteve dhe kritereve té& pércaktuar né
Thirjen Publike “Pérkrahja e fermeréve me mekanizém bujgésor” me Nr. Prot. 3924 e datés
12.08.2021,

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave, komisioni ka béré pérzgjedhjen e 6 (gjashté), pérfituesve
n# saktorin e vreshtarisé.

PErfituesit e pajisjeve né Sektorin e Vreshtarisé jané si né vijim:

LISTA E PERFITUESVE TE PAJISIEVE BUIQESORE NE SEKTORIN E VRESHTARISE PER VITIN 2021

NI | Emri dhe Mbiemri Vendi Pérshkrimi | Mekanizmit
1  Ramadan Limanmera Rahovec Plugjé 5 brazésh
2 Nevruz Vugitérna Rahovec Plugjé S brazésh
3 | Shpejtim Canziba Rahovec Plugjé 5 brazésh
4 | Gjevgjet Haxhimustafa Rahovec Plugjé 5 brazésh
5 | Avdi Haxhialiu Rahovec Plugjé 5 brazésh
5 | Hasan Eminhazeri Rahovec Plugjé 5 brazésh




WVérejtje:
Té gjithé pérfituesit duhet té paragiten né zyrat e DBPZHR-sé pér té nénshkruar
kontratén dhe té kryejné participimin prej 20%.
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